

Apollo Vagt & Sønner ApS

Sandtoften 6
4100 Ringsted

CVR-nr. 36 41 74 71

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Susanne Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apollo Vagt & Sønner ApS
Sandtoften 6
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36 41 74 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Ringsted Kommune

Direktion

Susanne Hansen

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve uniformeret vagtservice, herunder butikskontrol og detektivarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 19.217, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 183.755.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		297.400	420.945
Personaleomkostninger	1	-319.522	-269.626
Resultat før finansielle poster		-22.122	151.319
Finansielle omkostninger		-1.569	-987
Resultat før skat		-23.691	150.332
Skat af årets resultat		4.474	-32.648
Årets resultat		-19.217	117.684
Overført resultat		-19.217	117.684
		-19.217	117.684

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	97.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.880	0
Andre tilgodehavender		43	43
Udskudt skatteaktiv		4.892	0
Tilgodehavender i alt		<u>61.815</u>	<u>97.943</u>
Likvide beholdninger		<u>200.135</u>	<u>257.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.950</u>	<u>355.761</u>
Aktiver i alt		<u><u>261.950</u></u>	<u><u>355.761</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		133.755	152.972
Egenkapital i alt		183.755	202.972
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	32.648
Anden gæld		78.195	120.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.195	152.789
Gældsforpligtelser i alt		78.195	152.789
Passiver i alt		261.950	355.761
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	152.972	202.972
Årets resultat	0	-19.217	-19.217
Egenkapital 31. december 2023	50.000	133.755	183.755

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	285.665	241.219
Pensioner	31.003	26.114
Andre omkostninger til social sikring	2.854	2.293
	<u>319.522</u>	<u>269.626</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Susanne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Hansen

Direktør

ID: ff133a93-72ef-4569-838e-8df0fb4e0cb0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 21:33:38

Underskrevet med MitID



Susanne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Hansen

Dirigent

ID: ff133a93-72ef-4569-838e-8df0fb4e0cb0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 21:33:38

Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 0d8780d6-4f31-4544-a053-3f4b64919df8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:51:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 045b71TxUzT251859058

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.